
 
1/1 

 

Městský úřad Pohořelice 
Odbor územního plánování a stavební úřad 

Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE 
 

 

Vaše zn.:    
ze dne   

   

Č. j.: MUPO 38949/2015  

Spis. zn.: SZ MUPO 06298/2014/03  

Vyřizuje: Pavel Bravenec  

Telefon: 519301345  
Fax: 519424552  

E-mail: pavel.bravenec@pohorelice.cz  

IDDS: 5vjbzr8  

 

V Pohořelicích dne 21.8.2015 

 

VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ 

ÚZEMNÍHO PLÁNU POHOŘELICE, 

OKRES BRNO - VENKOV 

 

Městský úřad Pohořelice, odbor územního plánování a stavební úřad, oznamuje v souladu s 

ust. §20, §43 a §47 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) v platném znění zahájení projednávání Návrhu zadání územního plánu Pohořelice. 

Návrh zadání územního plánu Pohořelice (dále návrh zadání ÚP) je vypracován na základě 

žádosti Města Pohořelice. Návrh zadání ÚP Pohořelice obsahuje základní požadavky na 

řešené území a jeho další rozvoj. 

 

Návrh zadání ÚP Pohořelice, bude vystaven k nahlédnutí na Městském úřadě v 

Pohořelicích – Odbor územního plánování a stavební úřad místnost C332 a na 

www.pohorelice.cz v sekci úřední deska od 26.8.2015 do 25.9.2015.  

Žádáme Vás, abyste své připomínky v souladu s ust. § 47 odst.2 stavebního zákona sdělili 

písemnou formou do 15 - ti dnů ode dne doručení návrhu zadání na adresu našeho úřadu, 

který v souladu s ust. §13 odst.1 písm. c) a e) stavebního zákona, zajišťuje pořízení ÚP 

Pohořelice. 

 

K požadavkům nebo připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po této lhůtě se 

dle ust. § 47 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Ing. Jana Dvořáková  

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu   

 
Oznámení musí být vyvěšeno ve dnech 26.8.2015 až 25.9.2015 na úřední desce Městského úřadu v 

Pohořelicích a zároveň způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne 26.8.2015        Sňato dne 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

*01171618* 
01171618 


		2015-08-24T05:50:11+0000
	ing. Jana Dvořáková
	podpis oprávněný




